АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКОРМИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019                                           № 12                                    с. Новокормиха

Об отмене постановления Администрации Новокормихинского  сельсовета  от 27.09.2017  № 7  «Об  утверждении административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление   муниципального имущества  в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов»

        Руководствуясь  Федеральным  законом  от  29.12.2017  № 479 - ФЗ   о внесении  изменений  в Федеральный  закон  от 27.07.2010 № 210 –ФЗ «Об организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  и  на  основании  протеста  прокурора  от  23.07.2019  №  02-45-2019 ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Постановление  Администрации  Новокормихинского  сельсовета                 от   27.09.2017  № 7  «Об   утверждении  административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества  в  аренду,  безвозмездное  пользование без проведения торгов» считать утратившим силу.
        2. Настоящее   Постановление   обнародовать   на   информационном     стенде  администрации  Новокормихинского  сельсовета  и  официальном    интернет-сайте    Администрации   Волчихинского   района    во    вкладке «Новокормихинский  сельсовет».

Глава сельсовета                                                                             В.А. Елецкий